GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 047-3/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 044-3/2015

RESULTADO DO TESTE PSICOTÉCNICO

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso das atribuições legais e tendo em vista o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO, torna público, para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE PSICOTÉCNICO do Concurso Público de Soldado de Polícia Militar

e Soldado Bombeiro Militar para incluir os candidatos abaixo relacionados, tendo em vista que foram realizados seus testes em
datas e horários dispostos nos seus DOCUMENTOS INDIVIDUAIS DE CONVOCAÇÃO.

MATRÍCULA CANDIDATO SITUAÇÃO

251062942 Fabrynne Mota APTA

251022165 Vinícius Lima Silva APTO

Assim, convocamos os referidos candidatos para Investigação Social e Matrícula no Curso de Formação,

conforme DOCUMENTOS INDIVIDUAIS DE CONVOCAÇÃO disponibilizados nesta data, via CPF, no site da FSADU.

Por fim, segue em anexo a LISTAGEM NOMINAL RETIFICADA (ANEXO II DO EDITAL N° 044-3/2015) com as

devidas inclusões.

As demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 26 de agosto de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência